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公　式　試　合　記　録

公益社団法人

日本ホッケー協会
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チーム名

種類チーム

 Ｔ　　Ｏ

 アンパイア

時間

 スコアリング ジャッジ

令和６年度　岐阜県高等学校新人大会

A 2025年02月08日 12：00 男子／準決勝 川崎重工ホッケースタジアムA

岐阜県立岐阜各務野高等学校 岐阜県立可児工業高等学校8
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× 1 氣田　稜己 GK

× 2 髙橋　夢花  

× 3 犬飼　遥月  

× 4 佐藤　泰河  

× 5 吉永　稜平 C

× 6 池野　修生  

× 7 髙橋　一仁  

× 8 岡本　明輝  

× 9 片岡　颯来  

× 10 日髙　颯太  

× 11 渡邊　皓俄  

9 12 植村　征太郎  

5 13 丸山　泰虎  

6 14 小森　凌真  

5 15 柴田　翔生  

 16   

 17   

 18   

 19   

 20   

 21   

 22   

河合　佑介

× 1 上田　真也 GK

× 2 中島　丈晴  

× 3 中邑　凌太朗  

× 4 大塚　吏柘  

× 5 大西　清鷹 C

8 6 日比野　裕士  

× 7 小栗　煌誠  

× 8 筒井　隆心  

× 9 大塚　恭  

× 10 河崎　高誠  

5 11 青山　京矢  

46 12 仲田　悠斗 GK

27 13 猪狩　麗央斗  

× 14 後藤　煌空  

11 15 長谷川　響  

 16 中村　真輝翔   

× 17 原　一天  

 18   

 19   

 20   

 21   

 22   

森　雄哉

酒井　健之 渡邉 大貴

梶田 賢二 佐守 春風

小林 莉朋 臼井 彩乃

高島 匡代 大野 壮太

各務野 3 3 FG 1 - 0

各務野 15 11 FG 2 - 0

各務野 20 3 PC 3 - 0

各務野 36 13 FG 4 - 0

各務野 41 7 FG 5 - 0

各務野 45 3 PC 6 - 0

各務野 49 5 FG 7 - 0

各務野 58 11 FG 8 - 0
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戦　評：
可児工業のセンターパスにより、第１Qが開始された。３分、岐阜各務野＃３犬飼がゴール前のボールを押し込み、先制点を挙げた。５分、岐阜各務野がPCを獲得するも
可児工業の固い守備に阻まれ、追加点をえられない。その後も岐阜各務野が果敢に攻め続ける。第１Q終了間際、岐阜各務野＃11渡邊がタッチシュートを決め、２－０で
終了。
第２Qに入っても、岐阜各務野の猛攻が続くも可児工業の粘り強い守備により得点には至らない。２０分、岐阜各務野がPCを獲得し、＃３犬飼の豪快なフリックシュート
で３点目を挙げた。その後、互いに決定的なチャンスを作ることができず、３－０で第２Ｑが終了。
第３Q開始早々、岐阜各務野がPCを獲得するも可児工業の守備に阻まれる。３６分、岐阜各務野＃13丸山がタッチシュートを決め、４点目を挙げた。岐阜各務野のペース
で試合が進む。４１分、岐阜各務野＃７高橋一の豪快なヒットシュートで５点目を挙げた。４３分、岐阜各務野がPCを獲得。＃３犬飼がタッチシュートをゴール左角に決
め６－０で第３Qが終了。
第４Qに入り、４９分、岐阜各務野＃５吉永がドリブルで攻め上がり、豪快なヒットシュートを決め、７点目を挙げた。その後、岐阜各務野がPCを獲得するも可児工業＃1
2中田の好セーブにより、得点を許さない。５７分、岐阜各務野＃11渡邊がこぼれ球をリバースで押し込み、８点目を挙げた。試合終了間際、岐阜各務野が立て続けにPC
を獲得するも得点には繋がらず８－０で試合が終了。岐阜各務野が勝利し、明日の決勝戦に駒を進めた。
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